



SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA 2025 ROK

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

1. Nazwa Spółki: Organic Farma Zdrowia S.A.

Siedziba Spółki: Warszawa

Adres: ul. Głubczycka 11/1, 02-417 Warszawa

Adres korespondencyjny: ul. Staniewicka 5, 03-310 Warszawa

REGON: 140478291

NIP: 522-280-57-93

2. Data rejestracji i Sąd Rejestrowy:

Spółka została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w dniu 21.11.2007 r. pod numerem KRS0000293247 w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

3. Podstawowy przedmiot działalności:

Podstawowym przedmiotem działalności jednostki dominującej, jest działalność handlowa obejmująca sprzedaż detaliczną produktów ekologicznych.

Działalność jednostki dominującej, według Europejskiej Klasyfikacji Działalności, została ujęta pod numerem EKD 47.11.Z „sprzedaż detaliczna w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych”.

4. Czas trwania działalności Spółki:

Czas trwania działalności Spółki nie jest niczym ograniczony.

II. PREZENTACJA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku, a dane porównywalne obejmują okres od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku.
2. Sprawozdanie finansowe za rok 2025 zostało sporządzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku *o rachunkowości* (Dz.U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.).
3. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie.
Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego.
4. Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w złotych polskich.
5. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.
6. Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.
7. W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiło połączenie spółek.

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE SKŁADU OSOBOWEGO ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ

1. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego Zarząd Spółki sprawowali:

Sławomir Chłoń	Prezes Zarządu
Przemysław Tomaszewski	Wiceprezes Zarządu

W roku 2025 nie zachodziły zmiany w składzie osobowym Zarządu Spółki.

2. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego skład Rady Nadzorczej Spółki był następujący:

Michał Dąbrowski	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Raszkowski Wiktor	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Ewa Bałuk	Członek Rady Nadzorczej
Świercz Łukasz	Członek Rady Nadzorczej
Henryk Ryszard Tomaszewski	Członek Rady Nadzorczej

W roku 2025 nie zachodziły zmiany w składzie osobowym Rady Nadzorczej Spółki.

IV. ZASADY RACHUNKOWOŚCI STOSOWANE PRZEZ SPÓŁKĘ

Wartość firmy i ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych

Wartość firmy stanowi nadwyżka ceny nabycia określonej jednostki lub zorganizowanej jej części nad wartością godziwą przejętych aktywów netto. Od wartości firmy Spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych metodą liniową przez okres jej ekonomicznej użyteczności.

Dla wartości firmy wykazanej w aktywach Spółki okres ekonomicznej użyteczności został oszacowany na 20 lat.

Ujemną wartość firmy stanowi nadwyżka wartości godziwej przejętych aktywów netto nad ceną nabycia jednostki zorganizowanej jej części.

Ujemna wartość firmy, do wysokości nieprzekraczającej wartości godziwej nabytych aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych aktywów finansowych notowanych na regulowanych rynkach, Spółka zalicza do rozliczeń międzyokresowych przychodów przez okres będący średnią ważoną okresu ekonomicznej użyteczności nabytych i podlegających amortyzacji aktywów.

Ujemna wartość firmy w wysokości przekraczającej wartość godziwą aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych aktywów finansowych notowanych na regulowanych rynkach, zaliczana jest do przychodów na dzień połączenia.

Ujemna wartość firmy odpisywana jest w pozostałe przychody operacyjne do wysokości, w jakiej dotyczy oszacowanych w sposób wiarygodny przyszłych strat i kosztów, ustalonych przez spółkę przejmującą na dzień połączenia, nie stanowiących zobowiązania.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne na dzień przyjęcia do użytkowania wyceniane są według ceny nabycia. Na dzień bilansowy wyceniane są według ceny nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową przez okres przewidywanej ekonomicznej użyteczności. Okresy te dla poszczególnych kategorii wynoszą:

Know-how – od 5 do 20 lat

Autorskie prawa majątkowe – 5 lat

Znaki towarowe i domena – 20 lat

Licencje i oprogramowanie – od 5 do 10 lat

Środki trwałe

Środki trwałe to składniki majątku, które:

- są kompletne, zdadne do użytku i przeznaczone na potrzeby Spółki,
- zgodnie z oczekiwaniami będą użytkowane przez Spółkę dłużej niż rok,
- w stosunku do których istnieje prawdopodobieństwo, iż Spółka uzyska w przyszłości korzyści ekonomiczne związane ze składnikiem majątkowym.

Środki trwałe na dzień przyjęcia do użytkowania ujmuje się według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia. Na dzień bilansowy środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Koszty poniesione po przyjęciu środka trwałego do użytkowania, związane z jego użytkowaniem, takie jak: koszty eksploatacyjne, koszty napraw i przeglądów, są odnoszone na wynik okresu, w którym je poniesiono.

Koszty ulepszenia, polegające na przebudowie, rozbudowie modernizacji lub rekonstrukcji środka trwałego i powodujące wzrost jego wartości użytkowej w stosunku do stanu z dnia przyjęcia, stanowią zwiększenie jego wartości początkowej.

Amortyzacja środków trwałych

Amortyzacja środków trwałych jest dokonywana metodą liniową przez ustalony okres amortyzacji, odzwierciedlający okres ekonomicznej użyteczności danego środka trwałego.

Początek amortyzacji następuje w miesiącu następującym po miesiącu wprowadzenia składnika aktywów do użytkowania, nie dłużej niż na dzień jej zakończenia, zbycia lub likwidacji składnika aktywów.

Okres amortyzacji dla poszczególnych grup środków trwałych wynosi:

inwestycje w obce środki trwałe - 10 lat

urządzenia techniczne i maszyny – 3,3-10 lat

środki transportu – 5 lat

pozostałe środki trwałe – 10 lat

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacyjnych środków trwałych podlega corocznej weryfikacji.

W roku sprawozdawczym 2025 nie dokonano zmian przyjętych okresów użytkowania środków trwałych.

Środki trwałe w budowie

Obejmują środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Inwestycje długoterminowe

Inwestycje stanowią aktywa posiadane w celu osiągnięcia z nich korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania przychodów w formie odsetek, dywidend lub innych pożytków.

Inwestycje długoterminowe obejmują udziały w jednostkach podporządkowanych, wyceniane według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Trwała utrata wartości

Trwała utrata wartości zachodzi wówczas, gdy istnieje duże prawdopodobieństwo, że kontrolowany przez jednostkę składnik aktywów nie przyniesie w przyszłości w znacznej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych.

Na każdy dzień bilansowy udziały w jednostkach podporządkowanych oraz inne aktywa podlegają weryfikacji czy nie istnieją przesłanki mogące świadczyć o trwałej utracie wartości danego aktywa. W przypadku stwierdzenia wystąpienia przesłanek świadczących o trwałej utracie wartości, ustalany jest odpis aktualizujący, doprowadzający wartość danego składnika aktywów wynikającą z ksiąg rachunkowych do ceny sprzedaży netto, a w przypadku jej braku - do ustalonej w inny sposób wartości godziwej.

Skutki obniżenia wartości aktywów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych bądź kosztów finansowych.

W przypadku ustania przyczyn, dla których odpis aktualizujący został utworzony, dokonuje się przywrócenia wartości aktywów. Równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów finansowych.

Należności długoterminowe i krótkoterminowe

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczą.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają uprzednio dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Do należności krótkoterminowych zaliczono wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Zapasy

Zapas towarów wyceniany jest według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, nie wyższych od cen sprzedaży netto, skorygowane o dokonane odpisy aktualizujące.

Wartość stanu zapasu ustalany jest przy zastosowaniu metody FIFO.

Zapas materiałów wyceniany jest według cen nabycia, nie wyższych od cen sprzedaży netto. Wartość stanu zapasu materiałów ustalany jest przy zastosowaniu metody FIFO.

Cena nabycia obejmuje cenę zakupu powiększoną o koszty bezpośrednio związane z zakupem.

Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe to aktywa płatne, wymagalne lub przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego lub od daty ich założenia, wystawienia lub nabycia oraz środki pieniężne.

Inwestycje krótkoterminowe obejmują:

- udzielone pożyczki - wymagalne w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

Pożyczki wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty.

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty o ograniczonej możliwości dysponowania przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego są klasyfikowane jako długoterminowe.

Kredyty w rachunku bieżącym są prezentowane w bilansie jako składnik krótkoterminowych kredytów i pożyczek w ramach zobowiązań krótkoterminowych.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą kosztów przyszłych okresów, których rozliczenie przypadnie w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. Koszty te obejmują:

- czynsz lokali handlowych obciążanych z góry,
- ubezpieczeń majątkowych,
- prenumerat i abonamentów,
- pakietów serwisowych programów informatycznych.

Kapitały własne

Kapitały własne wyceniane są w wartości nominalnej wg ich rodzajów i zasad określonych w Statucie Spółki.

Kapitał zapasowy wykazany w sprawozdaniu finansowym utworzony jest z nadwyżki wartości emisyjnej akcji nad ich wartością nominalną, po pomniejszeniu o koszty emisji akcji.

Rezerwy i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe straty lub zobowiązania, których wartość można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego,
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów Spółka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań.

Rezerwy tworzone są w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych bądź kosztów finansowych. Rezerwę zmniejsza powstanie straty bądź zobowiązania, na które została utworzona. Niewykorzystane rezerwy rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych bądź przychodów finansowych.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów związane są z podstawową działalnością Spółki i dotyczą prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikający w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez jej kontrahentów. Spółka wykazuje bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów w pozycji pozostałe rezerwy krótkoterminowe.

Zobowiązania

Zobowiązania na dzień bilansowy wyceniono w kwocie wymagającej zapłaty.

Kredyty i pożyczki

Pożyczki i kredyty na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują przychody, które zostaną rozliczone w przyszłych okresach sprawozdawczych. Przychody podlegające rozliczeniu w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego są zaliczane do rozliczeń międzyokresowych krótkoterminowych, a powyżej 12 miesięcy do rozliczeń międzyokresowych długoterminowych.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dotyczą rozliczenia otrzymanej przez Spółkę dotacji na sfinansowanie nabycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Dotacje, proporcjonalnie do odpisów amortyzacyjnych zmniejszają saldo rozliczeń międzyokresowych przychodów i zwiększają pozostałe przychody operacyjne.

Wycena transakcji w walutach obcych

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na złote według kursu obowiązującego na dzień ich przeprowadzenia, odpowiednio po kursie:

- średnim NBP z dnia poprzedzającego ten dzień - dla wyceny przychodów i kosztów,
- faktycznie zastosowanym w tym dniu - w przypadku sprzedaży lub kupna walut, w szczególności dotyczących przewalutowania środków pieniężnych,
- średnim NBP z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku wpływu należności bądź zapłaty zobowiązań, jeśli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego. W szczególności kurs średni NBP ma zastosowanie przy transakcjach płatniczych dokonywanych za pośrednictwem rachunku walutowego Spółki.

Na dzień bilansowy składniki aktywów i pasywów wyrażone w walutach obcych wycenia się po kursie średnim NBP na ten dzień.

Różnice kursowe powstające na walutowych środkach pieniężnych są ustalane metodą FIFO.

Różnice kursowe powstające na transakcjach gotówkowych oraz z wyceny bilansowej aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat w przychodach lub kosztach finansowych.

Ujmowanie przychodów i kosztów

Przychody i zyski

Za przychody i zyski uznaje się uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadza do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Przychody ze sprzedaży usług oraz towarów ujmowane są w rachunku zysków i strat w okresie, którego dotyczą.

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości otrzymanej lub należnej zapłaty z tytułu sprzedaży towarów i usług, pomniejszonej o podatek od towarów i usług, zwroty, rabaty i opusty.

Koszty i straty

Za koszty i straty uznaje się uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Ewidencję kosztów prowadzi się w układzie rodzajowym na kontach zespołu 4 i równocześnie według kosztów zgodnie z ich miejscem powstawania na kontach zespołu 5.

Koszty w rachunku zysków i strat ujmowane są w okresie, którego dotyczą.

Podatek dochodowy

Obciążenia podatkowe zawierają bieżące opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób prawnych i są ustalane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów podatkowych i ustalonego dochodu do opodatkowania.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z wystąpieniem dodatnich i ujemnych różnic przejściowych pomiędzy bilansową a podatkową wartością aktywów i pasywów Spółka ustala na dzień bilansowy aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego.

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty podatku dochodowego wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z wystąpieniem dodatnich różnic przejściowych.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z wystąpieniem ujemnych różnic przejściowych oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, z zachowaniem zasady ostrożności.

Do ustalenia wartości aktywów i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego zastosowano stawkę podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 19%.

Aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego prezentowane są w bilansie oddzielnie w długoterminowych rozliczeniach międzyokresowych i rezerwach na zobowiązania.

Instrumenty finansowe

Wszystkie inwestycje będące instrumentami finansowymi w dniu ich nabycia są klasyfikowane do jednej z trzech kategorii: przeznaczone do obrotu, dostępne do sprzedaży lub utrzymywane do terminu zapadalności.

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu Spółka zalicza aktywa finansowe, które zostały nabyte lub powstały w celu uzyskania korzyści w wyniku krótkoterminowych (do trzech miesięcy) wahań cen oraz aktywa finansowe, które niezależnie od powodu, dla którego zostały nabyte stanowią grupę aktywów, która wykorzystywana była ostatnio do realizacji korzyści w wyniku wahań cen. Instrumenty pochodne będące aktywami zawsze uznaje się za przeznaczone do obrotu, z wyjątkiem sytuacji, gdy stanowią instrument zabezpieczający.

Do aktywów finansowych utrzymywanych do upływu terminu zapadalności (wymagalności) Spółka zalicza aktywa finansowe o określonych lub możliwych do określenia płatnościach lub ustalonym terminie zapadalności, które zamierza i jest w stanie utrzymać w posiadaniu do upływu terminu zapadalności, z wyjątkiem udzielonych pożyczek i wierzytelności własnych.

Pożyczki i należności spełniające definicję instrumentów finansowych w świetle art. 3. ust 1. pkt. 23 Ustawy o rachunkowości, powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie umowy środków pieniężnych, towarów lub usług, których Spółka nie przeznaczyła do sprzedaży w krótkim terminie, klasyfikuje się do kategorii pożyczek udzielonych i należności własnych.

Do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży Spółka zalicza wszelkie aktywa finansowe nie będące: pożyczkami udzielonymi i należnościami własnymi, aktywami finansowymi utrzymywanymi do upływu terminu zapadalności oraz aktywami finansowymi przeznaczonymi do obrotu. W szczególności zalicza się udziały w innych podmiotach nie będących podmiotami podporządkowanymi, które Spółka nie przeznaczyła do sprzedaży w krótkim terminie.

Zobowiązania finansowe klasyfikowane są do jednej z dwóch kategorii: instrumenty pochodne, których wartość godziwa jest mniejsza od zera oraz zobowiązania do dostarczenia pożyczonych instrumentów

finansowych w przypadku sprzedaży krótkiej zaliczane są do zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu, wszelkie inne zobowiązania finansowe klasyfikowane są do pozostałych zobowiązań finansowych.

Na dzień zawarcia kontraktu aktywa finansowe wycenia się w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych innych aktywów, a zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości uzyskanych składników majątkowych.

Na dzień bilansowy Spółka wycenia aktywa utrzymywane do terminu zapadalności, pożyczki udzielone i należności własne oraz pozostałe zobowiązania finansowe, które nie zostały uznane jako przeznaczone do obrotu według zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem efektywnej stopy procentowej. W przypadku należności i zobowiązań o krótkim terminie wymagalności, dla których efekt dyskonta nie jest znaczący, Spółka wycenia je według kwoty wymagającej zapłaty. W przypadku należności krótkoterminowych uwzględnia się fakt trwałej utraty wartości aktywów i aktualizuje się ich wartość uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisów aktualizujących.

Według wartości godziwej Spółka wycenia aktywa i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych przeznaczonych do obrotu, nie będących częścią powiązań zabezpieczających ujmuje się jako przychody lub koszty finansowe w momencie ich wystąpienia. W przypadku aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, zmiany wartości godziwej tych instrumentów Spółka zalicza jako przychody lub koszty finansowe lub ujmuje w wydzielonej pozycji kapitałów własnych, do momentu usunięcia aktywa z bilansu w wyniku sprzedaży, wygaśnięcia praw z aktywa, realizacji itp. lub stwierdzenia trwałej utraty jego wartości, w którym to momencie skumulowany zysk/stratę uprzednio ujęte w kapitale z aktualizacji wyceny zalicza się do rachunku zysków i start danego okresu.

Warszawa, dnia 31 marca 2026 roku

Podpisy członków Zarządu:

Sławomir Chłoń
Prezes Zarządu

Przemysław Tomaszewski
Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Justyna Rońda
Główna księgowa

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

Bilans na dzień 31.12.2025 - aktywa trwałe

AKTYWA	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
A. AKTYWA TRWAŁE	14 166 874,15	15 096 162,10
I. Wartości niematerialne i prawne	1 654 004,51	1 952 515,38
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	933 821,07	1 167 276,33
2. Inne wartości niematerialne i prawne	720 183,44	785 239,05
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 120 434,61	4 651 104,91
1. Środki trwałe	4 120 434,61	4 647 204,91
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 302 645,63	2 670 284,54
c) urządzenia techniczne i maszyny	947 722,12	1 033 615,63
d) środki transportu	88 223,29	884,01
e) inne środki trwałe	781 843,57	942 420,73
2. Środki trwałe w budowie	0,002	3 900,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	207 074,69	332 096,52
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od jednostek pozostałych	207 074,69	332 096,52
IV. Inwestycje długoterminowe	8 049 650,00	8 049 650,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8 049 650,00	8 049 650,00
a) w jednostkach powiązanych	8 049 650,00	8 049 650,00
- udziały lub akcje	8 049 650,00	8 049 650,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	135 710,34	110 795,29
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	132 014,00	104 186,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 696,34	6 609,29

Bilans na dzień 31.12.2025 - aktywa obrotowe

	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
B. AKTYWA OBROTOWE	7 660 346,35	8 065 877,94
I. Zapasy	3 170 959,29	3 048 687,90
1. Materiały	46 279,76	46 036,37
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	3 124 679,53	3 002 651,53
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 944 655,87	2 421 434,59
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 944 655,87	2 421 434,59
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	681 163,70	508 062,63
- do 12 miesięcy	681 163,70	508 062,63
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	226 464,52	342 375,45
c) inne	1 037 027,65	1 570 996,51
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 280 245,27	2 330 121,26
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 280 245,27	2 330 121,26
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	14 571,86
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	14 571,86
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 280 245,27	2 315 549,40
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 272 545,27	2 194 299,40
- inne środki pieniężne	7 700,00	121 250,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	264 485,92	265 634,19
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	21 827 220,50	23 162 040,04

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	6 852 948,96	5 126 223,62
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 503 888,00	5 503 888,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 377 664,38	- 1 150 896,98
VI. Zysk (strata) netto	1 726 725,34	773 232,60
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	14 974 271,54	18 035 816,42
I. Rezerwy na zobowiązania	710 781,08	670 140,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	132 014,00	104 186,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	77 755,00	68 450,00
- długoterminowa	77 755,00	68 450,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	501 012,08	497 504,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	501 012,08	497 504,00
II. Zobowiązania długoterminowe	4 108 844,64	5 383 044,85
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	4 108 844,64	5 383 044,85
a) kredyty i pożyczki	4 056 706,99	5 383 044,85
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	52 137,65	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	9 977 317,68	11 708 578,99
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	4 256 736,88	6 310 830,45
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 256 736,88	6 310 830,45
- do 12 miesięcy	4 256 736,88	6 310 830,45
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	5 720 580,80	5 397 748,54
a) kredyty i pożyczki	1 284 073,83	870 839,79
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	23 600,39	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 974 844,56	3 182 750,99
- do 12 miesięcy	2 974 844,56	3 182 750,99

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	763 606,87	698 846,97
h) z tytułu wynagrodzeń	657 980,01	618 874,71
i) inne	16 475,14	26 436,08
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	177 328,14	274 052,58
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	177 328,14	274 052,58
- długoterminowe	80 603,70	177 328,14
- krótkoterminowe	96 724,44	96 724,44
PASYWA RAZEM	21 827 220,50	23 162 040,04

Warszawa, dnia 31 marca 2026 roku

Podpisy członków Zarządu:

Sławomir Chłoń
Prezes Zarządu

Przemysław Tomaszewski
Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Justyna Rońda
Główna księgowa

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-31.12.2024
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	75 519 973,66	66 647 501,64
- od jednostek powiązanych	1 705 751,30	1 450 676,51
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 930 819,69	2 424 411,13
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	73 589 153,97	64 223 090,51
B. Koszty działalności operacyjnej	74 948 387,75	66 801 318,94
I. Amortyzacja	1 291 988,84	1 273 047,75
II. Zużycie materiałów i energii	3 145 890,10	3 183 707,05
III. Usługi obce	11 768 070,31	11 582 276,61
IV. Podatki i opłaty, w tym:	40 459,81	47 470,14
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	12 752 671,34	11 116 225,76
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 479 628,72	2 072 664,72
- emerytalne	1 099 337,12	952 000,89
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 136 016,94	813 459,74
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	42 333 661,69	36 712 467,17
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	571 585,91	- 153 817,30
D. Pozostałe przychody operacyjne	246 866,69	740 854,55
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 105,88	0,00
II. Dotacje	115 456,00	65 539,20
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	127 304,81	675 315,35
E. Pozostałe koszty operacyjne	733 822,77	556 796,74
I. Strata ze z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	15 597,11
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 303,39	30 056,55
III. Inne koszty operacyjne	722 519,38	511 143,08
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	84 629,83	30 240,51
G. Przychody finansowe	1 953 239,12	980 853,60
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	1 857 447,89	870 570,44
a) od jednostek powiązanych, w tym:	1 857 447,89	870 570,44
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	1 857 447,89	870 570,44
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	33 574,00	6 646,93
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	62 217,23	103 636,23
H. Koszty finansowe	311 143,61	237 861,51
I. Odsetki, w tym:	191 066,40	166 842,56
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	120 077,21	71 018,95
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 726 725,34	773 232,60

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 726 725,34	773 232,60

Warszawa, dnia 31 marca 2026 roku

Podpisy członków Zarządu:

Sławomir Chłóń
Prezes Zarządu

Przemysław Tomaszewski
Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Justyna Rońda
Główna księgowa

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-31.12.2024
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	5 126 223,62	4 352 991,02
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	5 126 223,62	4 352 991,02
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5 503 888,00	5 503 888,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	5 503 888,00	5 503 888,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia aktywów finansowych i zmiany wyceny	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisja akcji w wartości nominalnej (kapitał niezarejestrowany)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 377 664,38	- 1 150 896,98
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysków z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	377 664,38	1 150 896,98
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	377 664,38	1 150 896,98
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycie strat	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	377 664,38	1 150 896,98
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 377 664,38	- 1 150 896,98
6. Wynik netto	1 726 725,34	773 232,60
a) zysk netto	1 726 725,34	773 232,60
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 852 948,96	5 126 223,62
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 852 948,96	5 126 223,62

Warszawa, dnia 31 marca 2026 roku

Podpisy członków Zarządu:

Sławomir Chłoń
Prezes Zarządu

Przemysław Tomaszewski
Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Justyna Rońda
Główna księgowa

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

	Za okres 01.01-31.12.2025	Za okres 01.01-31.12.2024
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	1 726 725,34	773 232,60
II. Korekty razem	- 1 988 481,44	500 005,17
1. Amortyzacja	1 525 444,10	1 273 047,75
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	- 70 862,80	- 118 611,38
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 1 670 540,14	- 734 566,78
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 4 105,88	54 303,67
5. Zmiana stanu rezerw	40 641,08	- 79 151,44
6. Zmiana stanu zapasów	- 122 271,39	- 347 071,00
7. Zmiana stanu należności	601 800,55	1 698 681,47
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i pożyczek	- 2 168 095,74	- 963 830,28
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 120 491,22	- 282 796,84
10. Inne korekty	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	- 261 756,10	1 273 237,77
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 880 196,37	973 063,66
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7 930,89	85 352,85
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 872 265,48	887 710,81
a) w jednostkach powiązanych:	1 857 447,89	870 570,44
b) w pozostałych jednostkach	14 817,59	17 140,37
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	13 000,00	2 800,00
- odsetki	1 817,59	14 340,37
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
II. Wydatki	595 843,36	2 056 302,79
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	595 843,36	2 052 302,79
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	4 000,00
a) w jednostkach powiązanych:	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	4 000,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	4 000,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	1 284 353,01	- 1 083 239,13
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	1 057 901,04	704 984,45
1. Nabycie akcji własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

4. Spłaty kredytów i pożyczek	842 980,00	425 990,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	28 506,54	129 229,49
8. Odsetki	186 414,50	149 764,96
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 1 057 901,04	- 704 984,45
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III)	- 35 304,13	- 514 985,81
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 35 304,13	- 514 985,81
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 315 549,40	2 830 535,21
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	2 280 245,27	2 315 549,40
- o ograniczonej możliwości dysponowania	2 228,85	1 589,34

Warszawa, dnia 31 marca 2026 roku

Podpisy członków Zarządu:

Sławomir Chłoń
Prezes Zarządu

Przemysław Tomaszewski
Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Justyna Rońda
Główna księgowa

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

I.

1. Szczegółowy zakres zmian wartości rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

a. Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne	Zaliczki	Razem
Wartość brutto					
Bilans otwarcia	0,00	1 167 276,33	1 453 891,56	0,00	2 621 167,89
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	64 378,00	54 280,00	118 658,00
- zakup	0,00	0,00	10 098,00	54 280,00	64 378,00
- przyjęcie z zaliczek	0,00	0,00	54 280,00	0,00	54 280,00
- przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	54 280,00	54 280,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przyjęcie do wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00	0,00	54 280,00	54 280,00
Bilans zamknięcia	0,00	1 167 276,33	1 518 269,56	0,00	2 685 545,89
Umorzenie					
Bilans otwarcia	0,00	0,00	668 128,37	0,00	668 128,37
Zwiększenia, w tym:	0,00	233 455,26	129 433,61	0,00	362 888,87
- amortyzacja	0,00	233 455,26	129 433,61	0,00	362 888,87
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00
Bilans zamknięcia	0,00	233 455,26	797 561,98	0,00	1 031 017,24
Odpisy aktualizujące					
Bilans otwarcia	0,00	0,00	524,14	0,00	524,14
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00
Bilans zamknięcia	0,00	0,00	524,14	0,00	524,14
Wartość netto na początek okresu	0,00	1 167 276,33	785 239,05	0,00	1 952 515,38
Wartość netto na koniec okresu	0,00	933 821,07	720 183,44	0,00	1 654 004,51

b. Zmiana stanu środków trwałych

	Budynki, lokale	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<u>Wartość brutto</u>					
Bilans otwarcia	12 146 559,05	5 866 708,59	131 367,59	3 916 272,91	22 060 908,14
Zwiększenia, w tym:	241 980,00	215 619,38	105 105,15	76 905,41	639 609,94
- przyjęcie ze środków trwałych w budowie i zaliczek	171 100,00	79 200,00	0,00	25 199,49	275 499,49
- zakup środków trwałych	70 880,00	136 419,38	11 612,25	51 705,92	270 617,55
- środki używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub leasingu	0,00	0,00	93 492,90	0,00	93 492,90
Zmniejszenia, w tym:	422 772,35	0,00	35 641,82	30 033,52	488 447,69
- sprzedaż	0,00	0,00	35 641,82	30 033,52	65 675,34
- likwidacja	422 772,35	0,00	0,00	0,00	422 772,35
Bilans zamknięcia	11 965 766,70	6 082 327,97	200 830,92	3 963 144,80	22 212 070,39
<u>Umorzenie</u>					
Bilans otwarcia	9 018 592,54	4 500 572,75	130 483,58	2 869 234,58	16 518 883,45
Zwiększenia, w tym:	609 618,91	301 512,89	17 765,87	233 657,56	1 162 555,23
- amortyzacja	609 618,91	301 512,89	17 765,87	233 657,56	1 162 555,23
Zmniejszenia, w tym:	392 715,80	0,00	35 641,82	26 208,51	454 566,13
- sprzedaż	0,00	0,00	35 641,82	26 208,51	61 850,33
- likwidacja	392 715,80	0,00	0,00	0,00	392 715,80
Bilans zamknięcia	9 235 495,65	4 802 085,64	112 607,63	3 076 683,63	17 226 872,55
<u>Odpisy aktualizujące</u>					
Bilans otwarcia	457 681,97	332 520,21	0,00	104 617,60	894 819,78
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	30 056,55	0,00	0,00	0,00	30 056,55
Bilans zamknięcia	427 625,42	332 520,21	0,00	104 617,60	864 763,23
Wartość netto na początek okresu	2 670 284,54	1 033 615,63	884,01	942 420,73	4 647 204,91
Wartość netto na koniec okresu	2 302 645,63	947 722,12	88 223,29	781 843,57	4 120 434,61

c. Zmiana stanu środków trwałych w budowie oraz zaliczek na środki trwałe

	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
<u>Wartość brutto</u>			
Bilans otwarcia	3 900,00	0,00	3 900,00
Zwiększenia, w tym:	259 599,49	12 000,00	271 599,49
- zakup środków trwałych	259 599,49	12 000,00	271 599,49
- środki używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub leasingu	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie nakładów	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	263 499,49	12 000,00	275 499,49
- przeniesienie na środki trwałe	263 499,49	12 000,00	275 499,49
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00
- zaniechana inwestycja	0,00	0,00	0,00
Bilans zamknięcia	0,00	0,00	0,00

d. Zmiana w stanie inwestycji długoterminowych

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
<u>Wartość brutto</u>					
Bilans otwarcia	0,00	0,00	8 049 650,00	0,00	8 049 650,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekwalifikowanie do inwestycji krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bilans zamknięcia	0,00	0,00	8 049 650,00	0,00	8 049 650,00
<u>Odpisy aktualizujące</u>					
Bilans otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bilans zamknięcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Wartość netto</u>					
Bilans otwarcia	0,00	0,00	8 049 650,00	0,00	8 049 650,00
Bilans zamknięcia	0,00	0,00	8 049 650,00	0,00	8 049 650,00

e. Zmiana w stanie długoterminowych aktywów finansowych

	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
<u>Wartość brutto</u>					
Bilans otwarcia	8 049 650,00	0,00	0,00	0,00	8 049 650,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekwalifikowanie do inwestycji krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bilans zamknięcia	8 049 650,00	0,00	0,00	0,00	8 049 650,00
<u>Odpisy aktualizujące</u>					
Bilans otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bilans zamknięcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<u>Wartość netto</u>					
Bilans otwarcia	8 049 650,00	0,00	0,00	0,00	8 049 650,00
Bilans zamknięcia	8 049 650,00	0,00	0,00	0,00	8 049 650,00

f. Udziały i akcje w jednostkach zależnych na dzień 31.12.2025

Nazwa Spółki	Wartość brutto udziałów	Odpis aktualizujący	Wartość bilansowa udziałów	Udział w kapitale (%)	Udział w głosach (%)	Kapitały własne na dzień bilansowy	Zysk/Strata netto za rok obrotowy
Eko-Wital Sp. z o.o.	7 983 914,00	0,00	7 983 914,00	100%	100%	6 858 618,84	1 658 618,84
Biodyskont Sp. z o.o.	65 736,00	0,00	65 736,00	100%	100%	57 085,18	- 2 440,60
RAZEM, w tym	8 049 650,00	0,00	8 049 650,00	-	-	-	-
długoterminowe	8 049 650,00	0,00	8 049 650,00	-	-	-	-

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.

Stan odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych na dzień 31.12.2025 przedstawia poniższa tabela:

Cel utworzenia odpisu	Stan na 01.01.2025	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2025
Aktualizacja aktywów Stary Browar	122 705,21	0,00	0,00	122 705,21
Aktualizacja aktywów Posenania	359 217,24	0,00	0,00	359 217,24
Aktualizacja aktywów Bydgoszcz	0,00	0,00		0,00
Aktualizacja aktywów Herbsta	239 337,12	0,00	0,00	239 337,12
Aktualizacja aktywów Białystok	25 927,20	0,00	0,00	25 927,20
Aktualizacja aktywów Puławska	8 417,25	0,00	0,00	8 417,25
Aktualizacja aktywów Zwycięzców	30 056,55	0,00	30 056,55	0,00
Aktualizacja aktywów King Cross	109 683,35	0,00	0,00	109 683,35
RAZEM	895 343,92	0,00	30 056,55	865 287,37

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy z wyjaśnieniem okresu ich odpisywania.

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2024	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31.12.2025
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy Biovert	1 167 276,33	0,00	0,00	1 167 276,33
RAZEM	1 167 276,33	0,00	0,00	1 167 276,33

Wyjaśnienie okresu amortyzacji wartości firmy:

Prezentowana w bilansie wartość firmy stanowi nabytą w grudniu 2024 roku zorganizowaną część przedsiębiorstwa w postaci sklepu Biovert w Krakowie. W oparciu o silną pozycję sklepu na rynku, jego bazę klientów oraz rozpoznawalność, przekładającą się na pozytywne wyniki finansowe sklepu, Zarząd Spółki oszacował okres ekonomicznej użyteczności nabytej wartości firmy na 20 lat. Mając powyższe na uwadze oraz opierając się na wiedzy, doświadczeniu oraz znajomości rynku Zarząd stoi na stanowisku, że nabyta wartość firmy będzie przynosić korzyści spółce przez długi okres czasu – określony na 20 lat.

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie.

Spółka nie posiada umowy wieczystej dzierżawy i nie posiada gruntów użytkowanych wieczystie.

5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu leasingu.

Spółka nie dokonuje odpisów amortyzacyjnych od budynków będących przedmiotem umowy najmu powierzchni, tj. biura oraz lokali handlowych. Kosztem Spółki jest czynsz, który w roku 2025 wyniósł 9,5 mln zł.

Wszystkie środki trwałe użytkowane przez Spółkę na podstawie umowy leasingu są przez Spółkę amortyzowane.

6. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Spółka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa lub gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków lub budowli.

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązania i stanie na koniec roku obrotowego.

Stan na 01.01.2025	0,00
Zwiększenia	11 303,39
Zmniejszenia, w tym:	0,00
wykorzystanie	0,00
rozwiązanie	0,00
Stan na 31.12.2025	11 303,39

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Seria/ emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji	Wartość nominalna jednej akcji w zł	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału
A	Imienne	Uprzywilejowane	625 725	1	625 725,00	Gotówka
A	Imienne	Zwykłe	139 050	1	139 050,00	Gotówka
B		Zwykłe	764 775	1	764 775,00	Gotówka
C		Zwykłe	73 530	1	73 530,00	Gotówka
D	Na okaziciela*	Zwykłe	338 681	1	338 681,00	Gotówka
E		Zwykłe	257 003	1	257 003,00	Gotówka
F		Zwykłe	1 273 973	1	1 273 973,00	Gotówka
G		Zwykłe	410 959	1	410 959,00	Gotówka
H		Zwykłe	298 630	1	298 630,00	Gotówka
I		Zwykłe	300 000	1	300 000,00	Aport
J		Zwykłe	401 674	1	401 674,00	Gotówka
K		Zwykłe	235 530	1	235 530,00	Gotówka
L		Zwykłe	384 358	1	384 358,00	Gotówka
RAZEM			5 503 888		5 503 888,00	-

* Akcje serii od B do L są zdematerializowane i wprowadzone do obrotu na rynku NewConnect

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji

Akcjonariusz	Wartość akcji	Udział % w kapitale zakładowym	Udział % w liczbie głosów
Sławomir Chłóń	3 237 212	58,81 %	58,48 %
Przemysław Eliaś Tomaszewski	2 026 886	36,83 %	37,60 %
Pozostali akcjonariusze	239 790	4,36 %	3,92 %
RAZEM	5 503 888	100%	100%

9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny.

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Decyzja o podziale zysku za rok 2025 zostanie podjęta na Walnym Zgromadzeniu.

11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniach i stanie końcowym.

Cel utworzenia	Stan na 31.12.2024	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na 31.12.2025
Bierne RMK na koszty działalności operacyjnej	332 009,00	1 127 965,96	1 096 962,88	0,00	363 012,08
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	104 186,00	132 014,00	0,00	104 186,00	132 014,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne	68 450,00	9 305,00	0,00	0,00	77 755,00
Pozostałe rezerwy	165 495,00	0,00	27 495,00	0,00	138 000,00
RAZEM	670 140,00	1 269 284,96	1 124 457,88	104 186,00	710 781,08

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty.

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2025			
	do 1 roku	1 - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
Wobec powiązanych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	1 307 674,22	4 108 844,64	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	1 284 073,83	4 056 706,99	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe (z tytułu leasingu)	23 600,39	52 137,65	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM	1 307 674,22	4 108 844,64	0,00	0,00

13. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

Nie wystąpiły.

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

a. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Wyszczególnienie	Wartość na dzień 31.12.2025		Wartość na dzień 31.12.2024	
	długoterminowe	krótkoterminowe	długoterminowe	krótkoterminowe
Koszty przyszłych okresów	0,00	229 499,50	0,00	219 610,75
Ubezpieczenia majątkowe	0,00	9 920,76	0,00	11 466,44
Abonament domeny, hosting	0,00	2 580,67	0,00	2 953,30
Licencja programu informatycznego	1 751,75	6 975,16	462,00	6 485,25
Pakiet serwisowy usług informatycznych	0,00	7 883,06	463,36	10 717,89
Ochrona patentowa	1 820,10	1 452,97	3 273,07	1 520,04
Prowizja od kredytu i gwarancji	0,00	5 742,78	2 079,56	12 078,39
Podpis elektroniczny	124,49	431,02	331,30	802,13

RAZEM	3 696,34	264 485,92	6 609,29	265 634,19
--------------	-----------------	-------------------	-----------------	-------------------

b. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Wyszczególnienie	Wartość na dzień 31.12.2025	Wartość na dzień 31.12.2024
Rezerwa na czynsze	22 398,08	6 993,00
Rezerwa na media	79 000,00	25 700,00
Rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	33 500,00	33 500,00
Rezerwa na usługi informatyczne	11 815,00	2 250,00
Rezerwa na premie roczne	216 299,00	263 566,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne	77 755,00	68 450,00
RAZEM	440 767,08	400 459,00

15. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

- a. W związku z zawarciem umowy kredytu w rachunku bieżącym z mBank S.A., został wystawiony i podpisany przez Spółkę weksel in blanco, z deklaracją wekslową.

16. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Na dzień bilansowy na rachunku VAT spółki zgromadzonych było 2 228,85 zł.

17. Wykaz istotnych pozycji rozliczeń międzyokresowych przychodów

Na stan rozliczeń międzyokresowych przychodów składają się w szczególności:

Wyszczególnienie	Wartość na dzień 31.12.2025	Wartość na dzień 31.12.2024
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Dofinansowanie zakupu wyposażenia lokalu handlowego w związku z umową najmu	80 603,70	177 328,14
RAZEM	80 603,70	177 328,14
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Dofinansowanie zakupu wyposażenia lokalu handlowego w związku z umowa najmu	96 724,44	96 724,44
RAZEM	96 724,44	96 724,44

18. Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

Tytuł zdarzenia	Stan na 31.12.2025			Stan na 31.12.2024		
	Ujemna różnica przejściowa	Stawka podatku odroczonego	Kwota aktywa	Ujemna różnica przejściowa	Stawka podatku odroczonego	Kwota aktywa
Koszty okresu niezrealizowane podatkowo	444 620,41	19%	84 478	401 522,36	19%	76 289
Spowolnienie amortyzacji podatkowej	4 655 757,22	19%	884 594	4 146 138,24	19%	787 766
Zobowiązania z tytułu leasingu	67 926,50	19%	12 906	0,00	19%	-
Pozostałe rezerwy	578 767,08	19%	109 966	565 954,00	19%	107 532

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

Aktualizacja wartości środków trwałych	428 149,56	19%	81 348	458 206,11	19%	87 059
Różnice kursowe z wyceny	-	19%	-	1 017,03	19%	193
Straty podatkowe do odliczenia	18 762 868,41	19%	3 564 945	23 439 302,67	19%	4 453 468
RAZEM	24 938 089,18	19%	4 738 237	29 012 140,41	19%	5 512 307

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

Tytuł zdarzenia	Stan na 31.12.2025			Stan na 31.12.2024		
	Dodatnia różnica przejściowa	Stawka podatku odroczonego	Kwota rezerwy	Dodatnia różnica przejściowa	Stawka podatku odroczonego	Kwota rezerwy
Wycena kredytu i pożyczek	616 901,10	19%	117 211	546 777,28	19%	103 887
Odsetki od pożyczki udzielonej (niezapłacone)	0,00	19%	-	1 571,86	19%	299
Środki trwałe w leasingu	77 910,75	19%	14 803	0,00	19%	-
RAZEM	694 811,85	19%	132 014	548 349,14	19%	104 186

Kierując się zasadą ostrożności Spółka na dzień 31.12.2025 ujęła aktywa na odroczonego podatku dochodowego do wysokości rezerwy na podatek odroczone. Aktywa i rezerwy na podatek odroczone odnoszone na wynik Spółki na dzień 31.12.2025 wyniosły 132 014 zł.

19. Wykaz składników aktywów i pasywów wykazany w więcej niż jednej pozycji bilansu.

a. Zobowiązania finansowe

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2025	Stan za 31.12.2024
Zobowiązania z tytułu leasingu, w tym:		
krótkoterminowe	23 600,39	0,00
długoterminowe	52 137,65	0,00
RAZEM	75 738,04	0,00
Zobowiązania z tytułu pożyczek, w tym:		
krótkoterminowe	1 284 073,83	870 839,79
długoterminowe	4 056 706,99	5 383 044,85
RAZEM	5 340 780,82	6 253 884,64

b. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2025	Stan za 31.12.2024
Rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:		
krótkoterminowe	264 485,92	265 634,19
długoterminowe	3 696,34	6 609,29
RAZEM	268 182,26	272 243,48

c. Rozliczenie międzyokresowe przychodów

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2025	Stan za 31.12.2024
Dofinansowanie zakupu wyposażenia lokalu handlowego związku z umową najmu, w tym:		274 052,58

krótkoterminowe	96 724,44	96 724,44
długoterminowe	80 603,70	177 328,14
RAZEM	177 328,14	274 052,58

II.

20. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży	Za okres 1.01-31.12.2025	Za okres 1.01-31.12.2024
Sprzedaż produktów	0,00	0,00
Sprzedaż usług, w tym:	1 930 819,69	2 424 411,13
usługi marketingowe	284 663,74	224 320,75
usługi podnajmu lokalu i refaktury	1 599 280,54	2 200 090,38
pozostałe usługi	46 875,41	0,00
Sprzedaż towarów	73 589 153,97	64 223 090,51
Sprzedaż materiałów	0,00	0,00
RAZEM	75 519 973,66	66 647 501,64

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży	Za okres 1.01-31.12.2025	Za okres 1.01-31.12.2024
Przychody netto ze sprzedaży usług	1 930 819,69	2 424 411,13
kraj	1 930 819,69	2 424 411,13
eksport	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów	73 589 153,97	64 223 090,51
kraj	73 589 153,97	64 223 090,51
eksport	0,00	0,00
RAZEM	75 519 973,66	66 647 501,64

21. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Na dzień 31.12.2025 wartość odpisów aktualizujących wartość środków trwałych wynosi 865 287,37 zł
Odpisy zostały dokonane w stosunku do aktywów przynależnych do punktów sprzedaży, w stosunku do których Zarząd Spółki podjął decyzję o zamknięciu.
Wartość odpisów w podziale na punkty sprzedaży przedstawiono w nocie 2.

22. Wysokość odpisów aktualizacyjnych wartość zapasów.

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

23. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

W roku obrotowym 2025 nie zaniechano żadnej z form prowadzonej działalności. Nie przewiduje się zaniechania lub ich zaprzestania w roku obrotowym 2026.

24. Rozliczenia głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

	01.01.2025-31.12.2025
Zysk/Strata brutto	1 726 725,34

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	1 976 248,65
amortyzacja niepodatkowa	222 918,23
spowolnienie amortyzacji podatkowej	411 064,47
niewypłacone wynagrodzenia	120 454,75
niewypłacone składki ZUS	324 165,66
odsetki od zobowiązań niezapłacone	0,89
rezerwy na koszty roku obrotowego	440 767,08
odsetki od l. operacyjnego ujętego jako l. finansowy	2 976,69
straty na towarach objętych akcyzą	719,48
koszty eksploatacji samochodu	1 810,54
koszt ubezpieczeń	7 453,24
reprezentacja	35 010,52
odsetki budżetowe	1 278,00
odpis aktualizujący należności	11 303,39
koszt szkoleń objęty dotacją	115 456,00
naliczone odsetki od pożyczki	16 160,56
koszty niepotwierdzone fakturą	28 588,46
VAT niepodlegający odliczeniu	359,54
kary	3 000,00
ujemne różnice kursowe z wyceny	3 115,58
koszty opłacone na rachunek spoza białej listy	219 272,51
opłata SUP 2024	6 994,00
pozostałe koszty	3 379,06
Przychody nie będące przychodami do opodatkowania	- 2 097 123,33
dotacja	- 115 456,00
dywidenda	- 1 857 447,89
przychód bilansowo ujęty jako rozliczenie międzyokresowe przychodów	- 96 724,44
rozwiązane rezerwy	- 27 495,00
Inne zmiany podstawy opodatkowania	- 975 384,44
odsetki od pożyczek 2024 zapłacone w 2025	- 15 499,96
odsetki od pożyczek za lata poprzednie otrzymane w 2025	1 571,86
składki ZUS zapłacone w 2025	- 298 616,03
wynagrodzenia wypłacone w 2025	- 102 906,33
raty l. operacyjnego ujętego jako l. finansowy	- 19 518,70
opłata wstępna l. operacyjnego ujętego jako l. finansowy	- 9 024,39
rozwiązanie biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów 2024	- 400 459,00
odsetki od zobowiązań 2024 zapłacone w 2025	- 1,67
amortyzacja podatkowa śr. trwałych w l. oper. ujętego jako l. finansowy	- 8 262,74
amortyzacja podatkowa od środków trwałych objętych odpisem	- 65 456,00
nieumorzona wartość zlikwidowanych środków trwałych objętych odpisem	- 56 194,45
różnice kursowe 2024 zrealizowane w 2025	- 1 017,03
Wynik podatkowy, w tym:	630 466,22
Strata podatkowa z pozostałych źródeł przychodów	- 630 466,22
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00
Podatek dochodowy	0,00
Zmiana w podatku odroczonym	0,00
Razem podatek dochodowy	0,00

25. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

W roku obrotowym 2025 Spółka poniosła nakłady finansowe na niefinansowe aktywa trwałe w wysokości 595 843,36 zł. Planowane nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w roku 2026 wynoszą 1 mln zł.

Spółka nie poniosła nakładów na ochronę środowiska w roku 2025 oraz nie planuje ich poniesienia w roku 2026.

26. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Zdarzenia o nadzwyczajnej wartości	Kwota przychodu (przychody finansowe)
Dywidenda	1 857 447,89
RAZEM	1 857 447,89

27. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy

Spółka nie podlega przepisom ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności.

III.

28. Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych.

Rodzaj waluty	Wartość kursu na dzień 31.12.2025	Numer tabeli	Wartość kursu na dzień 31.12.2024	Numer tabeli
EUR	4,2267	251/A/NBP/2025	4,2730	252/A/NBP/2024

IV.

Informacje do rachunku przepływów pieniężnych:

29. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych w rachunku przepływów pieniężnych.

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
Środki pieniężne w kasie	361 543,88	250 582,46
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 911 001,39	1 943 716,94
Lokaty	0,00	0,00
Inne środki pieniężne (środki pieniężne w drodze)	7 700,00	121 250,00
RAZEM	2 280 245,27	2 315 549,40

30. Przyczyny występujących różnic pomiędzy zmianami stanu pozycji bilansowych a zmianami stanu tych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych.

Wyszczególnienie	Za okres 01.01.2025-31.12.2025
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA	

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) wynikają z:	- 1 670 540,14
przeniesienie dywidendy do działalności inwestycyjnej	- 1 857 447,89
przeniesienie odsetek do działalności finansowej	170 992,92
przeniesienie odsetek do działalności inwestycyjnej	- 245,73
korekta o odsetki naliczone od otrzymanej pożyczki	16 160,56
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA	
Wydatki - odsetki	186 414,50
przeniesienie odsetek z działalności operacyjnej	170 992,92
odsetki od pożyczki naliczone w 2024 zapłacone w 2025	15 421,58

V.

Informacje o :

- 31. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.**

Nie wystąpiły

- 32. Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.**

Spółka nie zawierała transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach jak rynkowe.

- 33. Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.**

Grupa zawodowa	01.01.2025-31.12.2025	01.01.2024-31.12.2024
Pracownicy bezpośredni	126	122
Pracownicy administracyjni	15	15
RAZEM	141	137

- 34. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnym osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych.**

Łączne wynagrodzenie Zarządu w roku 2025 wyniosło 642 560 zł.

Łączne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej w roku 2025 wyniosło 22 888,17 zł.

- 35. Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.**

Nie dotyczy.

- 36. Wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.**

--

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

	Wartość wynagrodzenia
Wynagrodzenie za badanie sprawozdań finansowych	18 500,00
RAZEM	18 500,00

VI.

Informacja o instrumentach finansowych w podziale na:

a. Aktywa finansowe

Rodzaj instrumentu:	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
Pożyczki udzielone i należności własne, w tym:	681 163,70	521 062,63
- udzielone pożyczki	0,00	13 000,00
- należności z tytułu dostaw i usług	681 163,70	508 062,63
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00
RAZEM	681 163,70	521 062,63

b. Zobowiązania finansowe

Rodzaj instrumentu:	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
Pozostałe zobowiązania finansowe, w tym:	12 648 100,30	15 747 466,08
- kredyty	0,00	0,00
- pożyczki	5 340 780,82	6 253 884,64
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	7 231 581,44	9 493 581,44
- zobowiązania finansowe inne	75 738,04	0,00
RAZEM	12 648 100,30	15 747 466,08

c. Przychody finansowe z tytułu odsetek

Rodzaj aktywu	Przychody z odsetek w roku obrotowym 2025			
	Odsetki naliczone i zapłacone	do 3 m-cy	3-12 m-cy	pow. 12 m-cy
Dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Udzielone pożyczki	245,73	0,0		0,00
Należności	33 328,27	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM	33 574,00	0,00	0,00	0,00

d. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego

Płatne w okresie	Wartość nominalna minimalnych opłat	
	Stan na 31.12.2025	Stan na 31.12.2024
do 1 roku	25 554,07	0,00

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

1-3 lat	53 874,11	0,00
3-5 lat	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00
RAZEM	79 428,18	0,00
Przyszły koszt odsetkowy (wartość ujemna)	- 3 690,14	0,00
RAZEM wartość bieżąca min. opłat leasingowych, w tym:	75 738,04	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	23 600,39	0,00
Zobowiązania długoterminowe	52 137,65	0,00

e. Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek wobec jednostek pozostałych

Kredytodawca	Rodzaj zobowiązania	Zadłużenie na 31.12.2025	Termin spłaty	Oprocentowanie	Zabezpieczenie
EcorNaturaSi S.p.A.	pożyczka	789 781,15 EUR	12.2027	1,5%	brak
Sławomir Chłoń	pożyczka	146 670,00 EUR	04.2028	3%	brak
Przemysław Tomaszewski	pożyczka	23 330,00 EUR	04.2028	3%	brak

Pożyczka EcorNaturaSi S.p.A.			Wartość w EUR	Wartość w PLN
Stan zadłużenia na 01.01.2025			1 089 781,15	4 656 634,85
Naliczone odsetki			19 293,00	81 674,61
Spłata odsetek			- 19 293,00	- 81 211,96
Różnica kursowa – spłata odsetek				- 462,65
Wycena zobowiązania na dzień 31.12.2025				- 50 456,86
Wartość zobowiązania na dzień 31.12.2025				4 606 177,99
Przekwalifikowanie do zobowiązań krótkoterminowych			-300 000,00	- 1 268 010,00
Stan zadłużenia na 31.12.2025			789 781,15	3 338 167,99
Pożyczka Sławomir Chłoń			Wartość w EUR	Wartość w PLN
Stan zadłużenia na 01.01.2025			146 670,00	626 720,91
Wycena zobowiązania na dzień 31.12.2025				- 6 790,82
Stan zadłużenia na 31.12.2025			146 670,00	619 930,09
Pożyczka Przemysław Tomaszewski			Wartość w EUR	Wartość w PLN
Stan zadłużenia na 01.01.2025			23 330,00	99 689,09
Wycena zobowiązania na dzień 31.12.2025				- 1 080,18
Stan zadłużenia na 31.12.2025			23 330,00	98 608,91

f. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek wobec jednostek pozostałych

Kredytodawca	Rodzaj zobowiązania	Zadłużenie na 31.12.2025	Termin spłaty	Oprocentowanie	Zabezpieczenie
EcorNaturaSi S.p.A.	pożyczka	300 000,00 EUR	12.2026	1,5%	brak
Sławomir Chłoń	pożyczka	3 278,99 EUR	04.2026	3%	brak
Przemysław Tomaszewski	pożyczka	521,57 EUR	04.2026	3%	brak

Organic Farma Zdrowia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok 2025

Pożyczka EcorNaturaSi S.p.A.		
	Wartość w EUR	Wartość w PLN
Stan zadłużenia na 01.01.2025	200 000,00	854 600,00
Splata kapitału	- 200 000,00	- 842 980,00
Różnica kursowa		- 11 620,00
Przekwalifikowanie z zobowiązań długoterminowych	300 000,00	1 268 010,00
Stan zadłużenia na 31.12.2025	300 000,00	1 268 010,00
Pożyczka Sławomir Chłoń		
	Wartość w EUR	Wartość w PLN
Stan zadłużenia na 01.01.2025	3 278,99	14 011,12
Naliczone odsetki	4 400,10	18 627,28
Splata odsetek	- 4 400,10	- 18 388,65
Różnica kursowa – splata odsetek		443,15
Wycena zobowiązania na dzień 31.12.2025		- 833,59
Stan zadłużenia na 31.12.2025	3 278,99	13 859,31
Pożyczka Przemysław Tomaszewski		
	Wartość w EUR	Wartość w PLN
Stan zadłużenia na 01.01.2025	521,57	2 228,67
Naliczone odsetki	699,90	2 962,92
Splata odsetek	- 699,90	- 2 925,22
Różnica kursowa – splata odsetek		-58,88
Wycena zobowiązania na dzień 31.12.2025		- 2,97
Stan zadłużenia na 31.12.2025	521,57	2 204,52

VII.

37. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny.

Nie wystąpiły.

38. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Nie wystąpiły.

39. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości.

Nie dokonano w ciągu roku obrotowego zmian zasad rachunkowości spółki.

40. Porównywalność danych finansowych za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dane finansowe za rok 2025 oraz rok poprzedzający są porównywalne.

41. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które zostały ujęte w sprawozdaniu za rok 2025.

VIII.

42. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Transakcji nie objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie przeprowadzano.

43. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

Na dzień bilansowy Spółka jest powiązana kapitałowo ze Spółkami:

- a) Biodyskont Sp. z o.o
- b) Eko-Wital Sp. z o.o.

Spółka prowadzi działalność handlową z jednostką powiązaną Eko-Wital Sp. z o.o., w szczególności obejmującą zakup towarów oraz świadczeniu usług na rzecz tej jednostki.

Wszystkie transakcje z jednostkami powiązanymi są przeprowadzane na warunkach rynkowych.

Informacja o stanie należności, zobowiązań oraz przychodów i kosztów za rok 2025 z jednostkami powiązanymi:

Stan na dzień 31.12.2025			Za okres 01.01.2025-31.12.2025	
Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązań	Wartość transakcji sprzedaży	Wartość transakcji zakupu
Biodyskont Sp. z o.o.	0,00	48 945,91	100,00	0,00
Eko-Wital Sp. z o.o.	0,00	4 207 790,97	1 723 876,30	21 192 210,22

44. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Nazwa i siedziba	Stosunek powiązania	Udział w kapitale	Rejestracja
Eko-Wital Sp. z o.o. Warszawa ul. Staniewicka 5	Spółka zależna	100%	KRS0000090525
Biodyskont Sp. z o.o. Warszawa ul. Głubczycka 11/1	Spółka zależna	100%	KRS0000278053

45. Spółka jest jednostką dominującą Grupy Organic Farma Zdrowia S.A. i sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

IX.

46. Informacja o połączeniu spółek w trakcie roku obrotowego.

W trakcie roku obrotowego 2025 nie nastąpiło połączenie spółek.

X.

47. Możliwości kontynuowania działalności.

Spółka będzie kontynuować działalność w roku 2026.

Rok 2025 zakończył się dla spółki znaczącą poprawą osiągniętych wyników.

W stosunku do roku poprzedniego nastąpił wzrost sprzedaży o 13,3%, poprawa wyniku na sprzedaży o 725 tys. zł. oraz wzrost EBITDA o 23,5%. Spółka zakończyła rok zyskiem netto w wysokości 1 726 725,34 zł, na co istotny wpływ miała duża poprawa wyniku na sprzedaży podstawowej działalności spółki oraz otrzymanie dywidendy od podmiotu powiązanego.

Zakończone procesy restrukturyzacyjne, polegające głównie na znaczącej redukcji kosztów w centrali spółki oraz likwidację nierentownych obiektów handlowych, doprowadziły w sumie do zamknięcia 11 trwale nierentownych sklepów.

Działania te wpłynęły na spadek kosztów stałych, co przy kolejnym roku istotnego wzrostu przychodów ze sprzedaży, doprowadziło do poprawy wyników podstawowej działalności spółki. Osiągnięty zysk w wysokości 1,7 mln. zł. oraz wynik EBITDA 1,6 mln zł., daje solidne podstawy poprawy sytuacji finansowej spółki w przyszłych okresach.

Zarząd nie przewiduje spadku poziomu realizowanej sprzedaży w 2026 roku. Obniżenie poziomu inflacji oraz obniżki stóp procentowych pozytywnie wpływają na nastroje konsumenckie. Rozwój gospodarczy w Polsce jest jednym z najwyższych w Europie, a zaplanowane na 2026 kolejne podwyżki płacy minimalnej wpływają pozytywnie na prognozy sprzedaży. Sytuacja geopolityczna, w związku z trwającym konfliktem zbrojnym na Ukrainie, jest wprawdzie nadal napięta, jednak ze względu na długi okres trwania konfliktu, jego wpływ na nastroje konsumentów słabnie. Dodatkowo świadomość w kwestii zdrowego odżywiania oraz szeroko rozumianego dbania o środowisko jest stale rosnąca, co przekłada się na ogólny wzrost popytu na żywność i produkty ekologiczne.

Do października 2026 roku Spółka ma zapewnione finansowanie poprzez otwartą linię kredytową z mBank S.A. Umowa obejmuje kredyt w rachunku bieżącym do kwoty 2 mln zł oraz gwarancje bankowe do umów najmu lokali do kwoty 3 mln zł.

Zgromadzone przez Spółkę środki finansowe, otwarta linia kredytowa oraz niepodważalnie pozytywne perspektywy dla rynku na jakim działa Spółka powodują, że Zarząd nie widzi istotnego ryzyka do kontynuowania działalności Spółki w 2026 roku i kolejnych okresach.

48. Pozostałe informacje, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Czynniki wpływające na wynik finansowy w roku 2025 i kontynuację działalności spółki:

- 1) Spółka osiągnęła w 2025 roku zysk w wysokości 1 726 725,34 zł. Wartość strat z lat ubiegłych na dzień 31.12.2025 wynosi 377 664,38 zł.
- 2) W 2025 roku Organic Farma Zdrowia S.A. odnotowała sprzedaż na poziomie 75,5 mln zł., co oznacza wzrost o 13,3% w stosunku do roku poprzedniego.

- 3) Na wynik spółki w 2025 roku przeważający wpływ miała poprawa wyniku na działalności operacyjnej oraz wynik na działalności finansowej. Negatywny wpływ na wynik miał przede wszystkim wzrost kosztów wynagrodzeń – 1,6 mln zł.
- 4) Program restrukturyzacji doprowadził do zamknięcia 11 nierentownych sklepów i znaczącego ograniczenia kosztów centrali Spółki, co doprowadziło do istotnej redukcji kosztów stałych. W 2025 został zamknięty sklep w Warszawie przy ul. Zwycięzców 32.
- 5) Zapewnione finansowanie kredytowe do października 2026, utrzymywanie się stabilnego, rosnącego poziomu sprzedaży oraz niepodważalnie pozytywne perspektywy dla rynku na jakim działa Spółka powodują, że Zarząd nie widzi ryzyka do kontynuowania działalności Spółki w 2026 roku i kolejnych okresach.

Warszawa, dnia 31 marca 2026 roku

Podpisy członków Zarządu:

Sławomir Chłoń
Prezes Zarządu

Przemysław Tomaszewski
Wiceprezes Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Justyna Rońda
Główna księgowa